
Cyklocomputer Sigma 14.12
ALTI

Výrobce: Sigma
Kód: K21838
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 1073.55 Kč
Cena s DPH: 1299 Kč

Detailní popis

    Funkce jízdního kola

 Aktuální rychlost
 Průměrná rychlost
 Porovnání aktuální a průměrné rychlosti
 Maximální rychlost
 Ujetá vzdálenost
 Celková ujetá vzdálenost (není zobrazena během jízdy)

Funkce času

 Doba jízdy
 Celková doba jízdy (není zobrazena během jízdy)
 Hodiny

Všeobecné funkce

 7 nastavitelných jazyků
 Funkce zálohování prostřednictvím paměťového čipu
 Indikátor slabé baterie
 Podsvícení
 Automatické spuštění a zastavení
 Voděodolný
 Montáž bez nářadí
 Kompatibilní s USB (nutno dokoupit dokovací stanici)
 Servisní interval nastavitelný přes USB



 Pro zpracování statistických hodnot nutno dokoupit program Sigma Data Center na oficiálních
stránkách značky Sigma

Funkce nadmořské výšky IAC

 Aktuální nadmořská výška
 Počáteční nadmořská výška
 Denní nastoupané metry
 Maximální denní nadmořská výška
 Celkové nastoupané metry (není zobrazeno během jízdy)

Teplotní funkce

 Aktuální teplota


